UBND THỊ XÃ ĐỨC PHỔ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Đức Phổ, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 3 năm 2024

Thực hiện Thông báo số 1482/TB-UBND ngày 27/12/2023 của UBND thị

xã về lịch tiếp công dân định kỳ Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ năm 2024, Chủ

tịch UBND thị xã chủ trì tiếp công dân định kỳ tháng 3 năm 2024 tại Trụ sở tiếp

công dân thị xã vào ngày 11 tháng 3 năm 2024 (Thứ Hai).

Tuy nhiên, đến hết ngày 11 tháng 3 năm 2024, không có công dân đăng ký

gặp Chủ tịch UBND thị xã đủ điều kiện để tiếp tại ngày tiếp công dân định kỳ ngày

11 tháng 3 năm 2024.

Văn phòng HĐND và UBND thị xã thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn

vị và công dân biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- TT Thị ủy;

- TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Ban Dân vận Thị ủy;

- UBMTTQVN thị xã;

- Văn phòng Thị uỷ;

- Ban Pháp chế HĐND thị xã;

- Thanh tra thị xã;

- Các phòng, ban thị xã;

- UBND các xã, phường;

- VP: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, TD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-03-12T07:58:27+0700

		2024-03-12T08:16:14+0700

		2024-03-12T08:16:14+0700

		2024-03-12T08:16:14+0700